
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      1
      1
-------
      1
   1595
    865
    865

Velký Šenov Děčín
10.10. - 11.10.2014

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 2 - Fair play - HNPD
 1.     Vladimír Pidrman                             50        2.           113

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Helena Bicanová                              49        1.           113

Volební strana č. 4 - Sdružení nezávislých kandidátů PRO ŠENOV
 1.     Kamila Frusová                               46        1.           342
 2.     Petr Anděl                                   52        4.           335
 3.     Miroslav Doubek                              47        3.           191

Volební strana č. 5 - Sdružení nezávislých kandidátů ŠENOVŠTÍ OBČANÉ
 1.     Hana Andělová                                52        1.           199

Volební strana č. 6 - Sdružení nezávislých kandidátů TJ Jiskra Velký Šenov
 1.     Antonín Borovka                              53        2.           289
 2.     Vladimír Vykoukal                            62        1.           268
 3.     Helena Čápová                                50        4.           200
 4.     Dáša Novotná                                 57        3.           187

Volební strana č. 7 - Sdružení nezávislých kandidátů - Život na severu
 1.     Karel Hanisch                                44        1.           196
 2.     Zdeňka Doležalová                            38       14.           124

Volební strana č. 8 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Marcela Boháčová                             60        1.           210
 2.     Roman Smejkal                                40        4.           164
 3.     Tamara Tomková                               46        8.           161

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 2 - Fair play - HNPD
 1.     Pavel Michalec                               42        7.           110
 2.     Miloslav Bernart                             43        1.            91
 3.     Pavel Chamrád                                40        5.            84
 4.     Miloš Matuška                                51        3.            47

562912 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5.     Rostislav Bernard                            53        4.            49
 6.     Milan Sluťák                                 45        6.            52
 7.     Miloš Matuška                                31        8.            40
 8.     Jan Beneš                                    43        9.            49
 9.     Martin Ludwig                                27       10.            56
10.     Pavel Svoboda                                69       11.            44
11.     Jaromír Knap                                 41       12.            52
12.     Petr Hendrych                                50       13.            58
13.     Ladislava Papežová                           39       14.            34
14.     Matěj Adolf                                  21       15.            49

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Petra Prokopová                              40        2.            68
 2.     Oldřiška Maazová                             29        3.            67
 3.     Břetislav Bican                              65       14.            66
 4.     Markéta Bálková                              23        4.            48
 5.     Lenka Trenková                               44        5.            55
 6.     Klára Majznerová                             22        6.            41
 7.     Zdeňka Řeřichová                             59        7.            39
 8.     David Ferko                                  37        8.            39
 9.     Otakar Ježek                                 67        9.            42
10.     Jana Pelíšková                               66       10.            37
11.     Eva Pažoutová                                62       11.            42
12.     Miroslav Bálek                               66       12.            41
13.     Kamil Duda                                   61       13.            38
14.     Václav Bílý                                  59       15.            37

Volební strana č. 4 - Sdružení nezávislých kandidátů PRO ŠENOV
 1.     Ladislav Loukota                             46        2.           143
 2.     František Goth                               35        5.           144
 3.     Jaroslav Kubík                               52        6.           147
 4.     Robert Klofáč                                42        7.           111
 5.     Lenka Holešínská                             59        8.           106
 6.     Ladislav Snášel                              42        9.           114
 7.     Přemysl Luňák                                53       10.           154
 8.     Radek Závršan                                49       11.           125
 9.     Miloš Margala                                31       12.            99
10.     František Krejčí                             28       13.           113
11.     Jana Vávrová                                 22       14.            95
12.     Olga Kunčarová                               59       15.           145

Volební strana č. 5 - Sdružení nezávislých kandidátů ŠENOVŠTÍ OBČANÉ
 1.     Radek Kubera                                 39        2.           165
 2.     Petr Bydžovský                               32       15.           115
 3.     Petr Frus                                    40        4.           109
 4.     Jiří Tlapák                                  43        3.            55
 5.     Michal Kazda                                 27        5.            69
 6.     Milan Veselý                                 43        6.            77
 7.     Tomáš Kratochvíl                             32        7.            34
 8.     Jiří Calaba                                  21        8.            55
 9.     Lucie Prokopová                              27        9.            49
10.     Václav Tovara                                33       10.            68
11.     Ladislav Loukota                             19       11.            35
12.     Jan Fojt                                     33       12.            40
13.     Věra Kratochvílová                           63       13.            33
14.     Milena Svatošová                             59       14.            22

562912 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 6 - Sdružení nezávislých kandidátů TJ Jiskra Velký Šenov
 1.     Milan Čurgali                                46        5.           159
 2.     Karel Šťastný                                51        6.           131
 3.     Václav Kvíz                                  44        7.           137
 4.     Radka Lemfeldová                             46        8.           162
 5.     Jiří Podhora                                 56        9.           130
 6.     Věra Barochová                               44       10.           145
 7.     Ladislav Cína                                43       11.           124
 8.     Rudolf Pomahatsch                            58       12.           109
 9.     Petr Trenk                                   48       13.           107
10.     Josef Rubanický                              54       14.           100
11.     Zdeňka Dušková                               54       15.           139

Volební strana č. 7 - Sdružení nezávislých kandidátů - Život na severu
 1.     Tomáš Vopat                                  47        8.           123
 2.     Václav Dibelka                               62        6.           118
 3.     Leonard Vavřík                               58        2.            88
 4.     Jaroslav Doležal                             38        3.            99
 5.     Eva Záhorková                                40        4.            94
 6.     Miloslav Turyna                              48        5.            96
 7.     Jana Rubanická                               52        7.            97
 8.     Ladislav Kříž                                22        9.            76
 9.     Michal Maaz                                  22       10.            78
10.     Alena Čmugrová                               38       11.            76
11.     Anna Pacholíková                             40       12.            80
12.     Jan Kupeček                                  41       13.            76
13.     František Kardaš                             64       15.           100

Volební strana č. 8 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Lenka Vopatová                               46        3.           155
 2.     Miloslav Krejza                              65        2.            99
 3.     Vladislav Pekárek                            30        5.           104
 4.     Milada Zelená                                69        6.           117
 5.     Petr Kraus                                   30        7.            93
 6.     Karel Salač                                  61        9.           140
 7.     Petr Stoklásek                               47       10.           129
 8.     Milan Škripek                                72       11.           112
 9.     Marta Záhorková                              61       12.           124
10.     Pavel Černý                                  63       13.           106
11.     Jaroslava Vítová                             67       14.           105
12.     Věra Landová                                 66       15.           115

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Sdružení nezávislých kandidátů SK Velký Šenov-fotbalový oddíl
Počet hlasů pro stranu:    584, hranice:       41,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Bohuslav Medek                                    58
              2.    Radek Šimek                                       37
              3.    Radek Janeba                                      44
              4.    Miroslav Zbončák                                  37
              5.    Petr Chalánek                                     28
              6.    Patricie Medková                                  17
              7.    Jiří Tesárek                                      41
              8.    František Krejčí                                  20

562912 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Jana Nozarová                                     65
             10.    Karel Malý                                        58
             11.    Zdeněk Zatočil                                    35
             12.    Ivana Pekárková                                   62
             13.    Rudolf Landa                                      40
             14.    Jiří Řádek                                        26
             15.    Dana Zatočilová                                   16

Volební strana č. 2 - Fair play - HNPD
Počet hlasů pro stranu:    928, hranice:       67,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miloslav Bernart                                  91
              2.    Vladimír Pidrman                                 113
              3.    Miloš Matuška                                     47
              4.    Rostislav Bernard                                 49
              5.    Pavel Chamrád                                     84
              6.    Milan Sluťák                                      52
              7.    Pavel Michalec                                   110
              8.    Miloš Matuška                                     40
              9.    Jan Beneš                                         49
             10.    Martin Ludwig                                     56
             11.    Pavel Svoboda                                     44
             12.    Jaromír Knap                                      52
             13.    Petr Hendrych                                     58
             14.    Ladislava Papežová                                34
             15.    Matěj Adolf                                       49

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:    773, hranice:       56,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Helena Bicanová                                  113
              2.    Petra Prokopová                                   68
              3.    Oldřiška Maazová                                  67
              4.    Markéta Bálková                                   48
              5.    Lenka Trenková                                    55
              6.    Klára Majznerová                                  41
              7.    Zdeňka Řeřichová                                  39
              8.    David Ferko                                       39
              9.    Otakar Ježek                                      42
             10.    Jana Pelíšková                                    37
             11.    Eva Pažoutová                                     42
             12.    Miroslav Bálek                                    41
             13.    Kamil Duda                                        38
             14.    Břetislav Bican                                   66
             15.    Václav Bílý                                       37

Volební strana č. 4 - Sdružení nezávislých kandidátů PRO ŠENOV
Počet hlasů pro stranu:   2364, hranice:      172,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Kamila Frusová                                   342
              2.    Ladislav Loukota                                 143
              3.    Miroslav Doubek                                  191
              4.    Petr Anděl                                       335

562912 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    František Goth                                   144
              6.    Jaroslav Kubík                                   147
              7.    Robert Klofáč                                    111
              8.    Lenka Holešínská                                 106
              9.    Ladislav Snášel                                  114
             10.    Přemysl Luňák                                    154
             11.    Radek Závršan                                    125
             12.    Miloš Margala                                     99
             13.    František Krejčí                                 113
             14.    Jana Vávrová                                      95
             15.    Olga Kunčarová                                   145

Volební strana č. 5 - Sdružení nezávislých kandidátů ŠENOVŠTÍ OBČANÉ
Počet hlasů pro stranu:   1125, hranice:       82,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Hana Andělová                                    199
              2.    Radek Kubera                                     165
              3.    Jiří Tlapák                                       55
              4.    Petr Frus                                        109
              5.    Michal Kazda                                      69
              6.    Milan Veselý                                      77
              7.    Tomáš Kratochvíl                                  34
              8.    Jiří Calaba                                       55
              9.    Lucie Prokopová                                   49
             10.    Václav Tovara                                     68
             11.    Ladislav Loukota                                  35
             12.    Jan Fojt                                          40
             13.    Věra Kratochvílová                                33
             14.    Milena Svatošová                                  22
             15.    Petr Bydžovský                                   115

Volební strana č. 6 - Sdružení nezávislých kandidátů TJ Jiskra Velký Šenov
Počet hlasů pro stranu:   2387, hranice:      174,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vladimír Vykoukal                                268
              2.    Antonín Borovka                                  289
              3.    Dáša Novotná                                     187
              4.    Helena Čápová                                    200
              5.    Milan Čurgali                                    159
              6.    Karel Šťastný                                    131
              7.    Václav Kvíz                                      137
              8.    Radka Lemfeldová                                 162
              9.    Jiří Podhora                                     130
             10.    Věra Barochová                                   145
             11.    Ladislav Cína                                    124
             12.    Rudolf Pomahatsch                                109
             13.    Petr Trenk                                       107
             14.    Josef Rubanický                                  100
             15.    Zdeňka Dušková                                   139

Volební strana č. 7 - Sdružení nezávislých kandidátů - Život na severu
Počet hlasů pro stranu:   1521, hranice:      111,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

562912 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              1.    Karel Hanisch                                    196
              2.    Leonard Vavřík                                    88
              3.    Jaroslav Doležal                                  99
              4.    Eva Záhorková                                     94
              5.    Miloslav Turyna                                   96
              6.    Václav Dibelka                                   118
              7.    Jana Rubanická                                    97
              8.    Tomáš Vopat                                      123
              9.    Ladislav Kříž                                     76
             10.    Michal Maaz                                       78
             11.    Alena Čmugrová                                    76
             12.    Anna Pacholíková                                  80
             13.    Jan Kupeček                                       76
             14.    Zdeňka Doležalová                                124
             15.    František Kardaš                                 100

Volební strana č. 8 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   1934, hranice:      140,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Marcela Boháčová                                 210
              2.    Miloslav Krejza                                   99
              3.    Lenka Vopatová                                   155
              4.    Roman Smejkal                                    164
              5.    Vladislav Pekárek                                104
              6.    Milada Zelená                                    117
              7.    Petr Kraus                                        93
              8.    Tamara Tomková                                   161
              9.    Karel Salač                                      140
             10.    Petr Stoklásek                                   129
             11.    Milan Škripek                                    112
             12.    Marta Záhorková                                  124
             13.    Pavel Černý                                      106
             14.    Jaroslava Vítová                                 105
             15.    Věra Landová                                     115

........................................01:17 hod., 12.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Petra Kratochvílová,Dis.

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jana Bucharová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

562912 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Velký Šenov Děčín
10.10. - 11.10.2014

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   11616               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - SK Velký Šenov-fotbalový oddíl      584   15      11616,00            5,02
č. 2 - Fair play - HNPD                    928   15      11616,00            7,98
č. 3 - Komunistická str.Čech a Moravy      773   15      11616,00            6,65
č. 4 - SNK PRO ŠENOV                      2364   15      11616,00           20,35
č. 5 - SNK ŠENOVŠTÍ OBČANÉ                1125   15      11616,00            9,68
č. 6 - SNK TJ Jiskra Velký Šenov          2387   15      11616,00           20,54
č. 7 - SNK Život na severu                1521   15      11616,00           13,09
č. 8 - Česká str.sociálně demokrat.       1934   15      11616,00           16,64

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      SK Velký Šenov-fotbalový oddíl
      Fair play - HNPD
      Komunistická str.Čech a Moravy
      SNK PRO ŠENOV
      SNK ŠENOVŠTÍ OBČANÉ
      SNK TJ Jiskra Velký Šenov
      SNK Život na severu
      Česká str.sociálně demokrat.

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            2387,00     6 - SNK TJ Jiskra Velký Šenov     
   2.            2364,00     4 - SNK PRO ŠENOV                 
   3.            1934,00     8 - Česká str.sociálně demokrat.  
   4.            1521,00     7 - SNK Život na severu           
   5.            1193,50     6 - SNK TJ Jiskra Velký Šenov     
   6.            1182,00     4 - SNK PRO ŠENOV                 
   7.            1125,00     5 - SNK ŠENOVŠTÍ OBČANÉ           
   8.             967,00     8 - Česká str.sociálně demokrat.  
   9.             928,00     2 - Fair play - HNPD              
  10.             795,66     6 - SNK TJ Jiskra Velký Šenov     
  11.             788,00     4 - SNK PRO ŠENOV                 
  12.             773,00     3 - Komunistická str.Čech a Moravy
  13.             760,50     7 - SNK Život na severu           
  14.             644,66     8 - Česká str.sociálně demokrat.  
  15.             596,75     6 - SNK TJ Jiskra Velký Šenov     

Volební strana                       Mandáty

562912 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 2 - Fair play - HNPD                   1
 3 - Komunistická str.Čech a Moravy     1
 4 - SNK PRO ŠENOV                      3
 5 - SNK ŠENOVŠTÍ OBČANÉ                1
 6 - SNK TJ Jiskra Velký Šenov          4
 7 - SNK Život na severu                2
 8 - Česká str.sociálně demokrat.       3

........................................01:17 hod., 12.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Petra Kratochvílová,Dis.

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jana Bucharová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

562912 - str. č. 8


